

Lilleline Holland

Esimese kevadeootusest pakatava reisi võiks teha Hollandisse.

Holland on pindalalt enam-vähem Eesti-suurune, ent meiega võrreldes üle kümne korra suurema rahvaarvuga riik Lääne-Euroopas.

Hollandi kõrge elatustase ja rahva üldine heaolu põhinevad aastasade jooksul välja kujunenud töökusel, aga – mis seal salata – ka omaaegsete asumaade, nt Indoneesia ja Lõuna-Aafrika alade ekspluaterimisel.

Holland on kuulus ka oma tolerantse ning vabameelsuse poolest.

Pealinn Amsterdam

Kõige enam korraldatakse Hollandise rühmareise aprillis, kui toimub traditsiooniline lilleparaad. Rühmareisi eelis on kindlasti see, et midagi tähtsat ja riigile iseloomulikku ei jää nägemata.

Tallinnast lähevad otselennud ka Amsterdam, kuid sel juhul piirdub reis tavaliselt selle linna ja Keukenhofi lilleaiaga.

Amsterdam on ülivõrre linn – siin on rohkem sildu kui Pariisis ja rohkem kanaleid kui Veneetsias. Linn on piisavalt väike, et tutvumisretk ette võtta jalgsi. Tänavad on Amsterdamis kitsad ning bussiga pole võimalik kõikjale ligineda.

Kindlasti tasub kunstisõpradel külastada Rijksmuuseumi, millest võibki kujuneda tippelamus. Rijksmuuseumi lähedal asub Van Goghi muuseum, kus on enam kui 200 maali.

Elamuse saab ka kanalikruisilt, kust on hea vaade kanaliäärsetele vilustele majadele. Mõni maja võib püsti seista lausa ohtlikult. Majad projekteeritigi kohe algselt kaldu, et oleks võimalik vintsi abil kaupu üles tirida, mitte purustada aknaid ega kaupa.

Üle kogu maailma on kuulsust kogunud Hollandi lilled ning parim koht

lillesibulaid ja -mugulaid soetada on lilleturg, mis asub Amsterdami kesklinnas Singeli kanali pealsel. Tänavatel on väga palju lille müüjaid ja võib näha väga erinevalt sätitud kimpe.

Teemandikodades saab vaadata, kuidas teemante lihvitakse. Enne II maailmasõda oli Amsterdam teemantide ostmise ja lihvimise keskus.

Omamoodi vaatamisväärsused on ka majade eesaiad, mis meenutavad paradiisiaedu. Hollandis on kõik majade aiad hoolikalt kaunistatud, rääma jäetud aedu kohtab siin haruharva. Perenaised on väga töökad ning kõik aiaga seonduva teevad nad ise, kasutamata kujunduses tippmeistrite teenust.

Vabaõhumuuseum ja lillekasvatused

Vabaõhumuuseum ei asu Amsterdamist väga kaugel ning sissepääs on tasuta. Küll aga tuleb maksta väljapanekute eest, kui on soov nendega lähemalt tutvuda. Kindlasti on huvitav vaadata, kuidas juustuvabrikus juust valmib ning seda kodustele kingituseks kaasa osta. Puukingade töökojas saab osta tibatillukesi puukingi, aga ka suuremaid. Vabaõhumuuseumis on seitse tuuleveskit.

Kala on olnud hollandlaste toiduvaliku tähtsaim osa. Vabaõhumuuseumist edasi minnes tasub läbi sõita Volendami kalurikülalt, kus on õdusaid kohvikuid ja kalarestorane. Maitsta saab mageveekalu, hiidlesta, rannakarpe, austreid. Siit võib kaasa osta ka värsket kala.

Hollandi tuntuim ja arenenuim lillekasvatuse ala paikneb maa lääneosas Amsterdam ja Rotterdami piirkonnas. Juba alates jaanuari lõpust õitsevad siinsetel poldritel erksavärvilised sibullilled: kõigepealt varajased krookused, seejärel tulbid ning kogu



Hinnas edasi-tagasi laevapiletid, majutus Hollandis armsates majakestes (köök, elutuba, magamistuba) ning Lübecki kesklinna külaliskambris hommikusöökidega. Vabaõhumuuseumi, lilleparaadi ja Volendami kaluriküla külastus, tutvumine Amsterdamis linnaga.

LILLEPARAAD HOLLANDIS

13.–20.04.2011
HIND 300 eurot



KEVADINE PETERBURI FOLKLOORIETENDUSEGA

Hinnas reisibuss, majutus kesklinna hotellis*** hommikusöökidega, viisa, linnaekskursioon, kohalik giid, reisisaatja. Külastame Peterhoffi, Venemaa Versailles'd ning Tsarskoje Selo suurejoonelisi paleesid ja aedu.

25.–27.03.2011
HIND 85 eurot